estos el 1130201-Alquiler Edificios y Locales y el 1130202- Alquiler maquinaria, 

equipos y medios de transporte. 

Para determinar la muestra del primero, se estableció como criterio de selección 

la significatividad, con un monto devengado superior a PESOS CATORCE 

MILLONES CON 00/100 ($14.000.000,00). De los resultados arribados, 

surgieron aleatoriamente 4 proveedores y para el segundo, se estableció similar 

criterio de proveedor con un monto devengado superior a SETENTA Y CUATRO 

MILLONES CON 00/100 ($74.000.000,00). De los resultados arribados, 

surgieron 6 proveedores, aleatoriamente. 

La Subpartida 1130300, correspondiente a Mantenimiento Reparación y 

Limpieza, se compone de los siguientes componentes, a saber:  

Como se observa, se seleccionaron los componentes más significativos siendo

[...]

Para determinar la muestra del primero, se estableció como criterio de selección 

el proveedor más significativo dado que representa el 99,70% del ejecutado en 

ese subinciso. Y para el segundo, se estableció, como criterio de selección 

aquellos proveedores, con un monto devengado superior a PESOS OCHENTA 

Y UN MILLONES CON 00/100 ($81.000.000,00, surgiendo 3 proveedores en la 

muestra, de manera aleatoria.-. 

La Subpartida 1130400, correspondiente a Servicios Técnicos y Profesionales, 

se compone de los siguientes componentes, a saber: 

Como se observa, se seleccionó el componente más significativo siendo este el